

1. Radni
2. sesja
29.09.2021r
GWF

PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA KOMISJI GOSPODARKI MIEJSKIEJ W DNIU 27.09.2021r

Obrady rozpoczęły się o godzinie 16⁰⁰ w sali konferencyjnej Urzędu Miasta. Przewodniczący Komisji przywitał zebranych gości, Burmistrza Miasta, Przewodniczącego Rady, Skarbnika, Sekretarza, Naczelników wydziałów oraz Prezesa Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego.

Na wstępie, Przewodniczący Komisji, poprosił Naczelnika Wydziału Oświaty o ustosunkowanie się do pisma przesłanego Przez Dyрекcję PSP 1. Naczelnik odpowiedział, że Urząd monitoruje sprawę na bieżąco i postara się znaleźć rozwiązanie aby wykonać niezbędne prace remontowe. Dodatkowo, na prośbę o informację, na jakim obecnie etapie tworzenia znajduje się Centrum Usług Wspólnych, Naczelnik poinformował, że na stanowisko Kierownika został powołany Pan Jerzy Wojnar, który teraz zatrudni Głównego Księgowego, co rozpocznie formalnie etap organizacji Centrum.

Następnie, powrócono do realizacji zaplanowanego porządku obrad. Sytuację w Miejskim Zakładzie Komunikacyjnym przedstawiła Pani Prezes Joanna Kaczmarek. Poinformowała że z powodu konieczności zatrzymania odpływu kierowców, spółka podniosła im wynagrodzenia, planuje się również dodatkowe podwyżki dla wszystkich pracowników spółki, ponieważ oscylują one w okolicach minimalnego wynagrodzenia. Spółka zakupiła w ostatnim czasie autobusy o większej pojemności z rynku wtórnego, z uwagi na konieczność realizowania dowozów szkolnych. Burmistrz dodał że spółka jest w złej kondycji ekonomicznej, ale dołoży wszelkich starań aby wyprowadzić spółkę na prostą. Radni przedyskutowali również pismo od Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Żarach, które trafiło indywidualnie do każdego z nich.

W kolejnym punkcie, Pani Naczelnik Agnieszka Federowicz, doprecyzowała z Burmistrzem informacje na temat inwestycji poczynionych w temacie oświetlenia miejskiego. Wyjaśniona została również Uchwała zmieniająca Uchwałę w sprawie strefy płatnego parkowania.

Pani Teresa Łapczyńska, Skarbnik Miasta, w skrócie odniosła się do sprawozdania z wykonania Budżetu za I półrocze a także wyjaśniła planowane zmiany w Uchwale Budżetowej.

Radny Piotr Łoś pytał o pochodzenie środków na wsparcie spółki Arena Żagań. Radny Ireneusz Szaniawski o postęp spraw przy zagospodarowaniu tzw. Cesarskiego Ogrodu a także wniósł o poprawę parkingu przy ul. Sobieskiego. Radny Tomasz Kwarciniński dopytywał o bazę po ZGM na ul. Miodowej która ma zostać przekształcona w siedzibę MPOiRD a Radny Jakub Witek o zabudowę i sprzedaż działek przy ul. Długiej.

Na koniec Pani Skarbnik poinformowała że na Sesji pojawią się dodatkowe Uchwały.

Wszystkie Uchwały przewidziane na najbliższą Sesję w wyniku głosowania zostały zaopiniowane pozytywnie przez Komisję.

Posiedzenie KGM zakończono o godz. 17,40

Protokolował – Radny Grzegorz Kuźniar

Przewodniczący
Komisji Gospodarki Miejskiej


Wiesław Bochenek